
 
 

           Amministrazione         Area Persone Organizzazione e Sviluppo           62032 Camerino (Italy) 
       www.unicam.it  Via Gentile III Da Varano 
       C.F. 81001910439      Tel. +39 0737 404618  
       P.IVA 00291660439                             claudia.caprodossi@unicam.it 
     protocollo@pec.unicam.it 

 
 
Oggetto: Nomina commissione esaminatrice e formatori PEO Anno 2021. 
 

 IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche, e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il Decreto n. 79552 del 11 novembre 2021 con il quale è stato emanato un avviso di 

selezione per le progressioni orizzontali relative all’anno 2021 in applicazione degli articoli 60, 64 e 

66 del CCNL sottoscritto il 19/04/2018 e degli articoli 79, 81 e 82 del CCNL 2006/2009; 

CONSIDERATO che ai sensi del l’art. 7 del suddetto Decreto “La Commissione esaminatrice 

… è composta dal Presidente e da due membri scelti tra il personale di categoria non inferiore alla 

EP, anche appartenente ad altri atenei”. 

CONSIDERATO che il predetto Decreto all’art. 4 disciplina i programmi dei corsi di formazione; 

RITENUTO opportuno, in relazione alle materie oggetto dei suddetti corsi, di individuare i 

formatori nella Dott.ssa Egizia Marzocco e nel Dott. Stefano Belardinelli; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

La Commissione esaminatrice dei candidati alla selezione per le progressioni orizzontali di cui alla 

premessa, unica per tutte le categorie, è così composta: 

- RAFAIANI Giovanni – Responsabile Area Tecnico scientifica e grandi apparecchiature - 

Presidente; 

- CLAUDI Gisella – Responsabile Area Persone Organizzazione e Sviluppo – Componente; 

- DE ANGELIS Francesco – Responsabile Area infrastrutture, servizi informatici e 

amministrazione digitale – Componente; 

- LALISCIA Emanuela – Area Persone Organizzazione e Sviluppo – Segretaria. 

 

 

 

mailto:claudia.caprodossi@unicam.it




 
 

 
 
                         

Art. 2 

Alla Dott.ssa Egizia Marzocco ed al Dott. Stefano Belardinelli, è conferito l’incarico dello 

svolgimento delle lezioni secondo il programma di seguito riportato: 

 

 

 

 

 

 

 

                      

           IL RETTORE 

(Prof. Claudio Pettinari) 
 

 
     

 

Categoria Data e ora di svolgimento Formatore 

Categoria C 29 NOVEMBRE ORE 08:45 Dott.ssa Egizia Marzocco  

Categoria B 29 NOVEMBRE ORE 11:45 Dott.ssa Egizia Marzocco  

Categoria D  30 NOVEMBRE ORE 10:00 Dott. Stefano Belardinelli 

Categoria EP 30 NOVEMBRE ORE 15:00 Dott. Stefano Belardinelli 


		2021-11-23T12:42:17+0100
	PETTINARI CLAUDIO




